ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PÉK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VHXH
	          Đăk Pék, ngày        tháng       năm 2025

	         V/v đề nghị xếp ngạch
            chuyên viên chính

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

	Thực hiện Công văn số 1409/SNV-CCVC ngày 26/9/2025 của Sở Nội vụ về rà soát hồ sơ đề nghị xếp ngạch chuyên viên chính.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék lập hồ sơ đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi xem xét xếp ngạch chuyên viên chính đối với bà Nguyễn Thị Thương, Chủ tịch UBND xã[footnoteRef:1] (cụ thể có danh sách và hồ sơ cá nhân gửi kèm theo). [1:  Được Thường trực HĐND tỉnh Kon Tum chỉ định giữ chức vụ Chủ tịch UBND xã Đăk Pék, nhiệm kỳ 2021-2026 tại Nghị quyết số 63/NQ-TTHĐND ngày 18/6/2025.]

	Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo để Sở Nội vụ tỉnh biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.
[bookmark: _GoBack]
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Cường Thịnh